components de l’equipament de clima i elèctric del CPD a l’empresa mantenidora.

• Vigència: A comptar des de la signatura del contracte i fins el 31 de desembre de
2026.

• Pròrrogues i modificacions: No es preveuen.

• Pressupost base de licitació i Valor Estimat del Contracte: 17.400 € (DISSET
MIL QUATRE-CENTS EUROS), IVA exclòs.

Tercer. Es licita el present contracte específic convidant als licitadors indicats a 
l’antecedent Primer, a fi i efecte que presentin, en un termini no superior a deu (10) dies 
naturals, l’oferta econòmica, la declaració responsable de vigència dels requisits de capacitat